АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2020 № 990

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в

Кировской области»,  Положением о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и

урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 21.05.2015 № 584, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить изменения в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и урегулированию конфликта интересов (далее –

комиссия), утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.02.2016 № 125

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 08.09.2017 № 953, от 15.03.2018 № 274, от 22.05.2019

№ 654, от 04.03.2020 № 246, от 20.05.2020 № 502, от 10.06.2020 № 638),

включив в состав комиссии:

- Данилова Павла Владимировича, заместителя главы администрации

муниципального образования;

- Горшкову Елену Васильевну, председателя Кирово-Чепецкой

городской организации Кировской областной организации, Всероссийской

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области      М.А. Шинкарёв